PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP

CEP. 1S.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mait: gabÍnete@)piedade.sp.gov.br

Of.Seg.107/2019

Requerimento: 092/2019
Autoria do Vereador; Nelson Prestes de Oliveira

Excelentíssimo Presidente:

Em, 30 de agosto de 2019

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminliamos a manifestação da
Secretarias Obras, Habitação e Urbanismo que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeu deBésende

Preferto^VIun]clpaI

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

Cfiinara Municipal ds Piedade

PROTOCOLO GERAL 562/2019
Data: 04/09/201S - Horário: 15:58

Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E HABITAÇÃO

Praça Raul Comes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mall:obras@píedade.sp.gov.br

Piedade, 03 de setembro de 2019.

A/C
Assessoria Jurídica de Gabinete

Em resposta ao requerimento 92/2019 seguem as repostas abaixo.

1.

2.

3.

Não há projetopara pavimentação, há sim estudos iniciais em processo de
levantamento cadastral do local paraquantificar valores e posteriormente
colocar no cronograma de urbanização do município.
Não há conhecimento de embargo de obras de esgotode local.
Estamos em conversa com a Concessionária (SABESP) para melhorar o
cronograma de implantação de rede de esgoto no bairro do Ciriaco, nas
próximas semanas fecharemos uma data definitiva.

Atenciosamente

Secretário

k^ahderson Fe: nandes
V

Obras, Urbanismo e Habitaçao